All allergen information was created to the best of knowledge based on information provided by our supplier. Please
note that normal kitchen operations may involve some shared cooking and preparation areas and utensils, and the
possibility exists that your food items may come in contact with other food products, including other allergens. Despite
all the attention given to keep things separate we cannot guarantee any dish free from allergen. Guests with severe
allergies are advised to assess their own level of risk and that they consume dishes at their own risk based on the
information provided and the advice given.

Limited Time Only (“LTO”) offerings may not be listed here. Product availability for some menu items may vary by
location.

We encourage anyone with food sensitivities, allergies, or special dietary needs to contact directly the restaurant to
obtain the most up-to-date ingredient information before ordering.

Ol mAnpodopleg yla aAAepyloyoveg ouoieg Snuioupyndnke clpdbwva pe tnv KaAutepn duvath yvwon pag Bact{opevol
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V: TIEPLEXETAL WG OLUOTATLKO oTo TtPotdv/ included as an ingredient in the product, — : 8ev mepLéxeTal wg ouoTaTkG OANG XpnoLoToLeitat oty ypapun mapaywyng/ it is not included as an
ingredient, but is used in the production line, X : Aev xpnotuomnoLleitat otnv kouiva pog Kat Sev IEPLEXETAL oav cUOTATKO. MBavr mapouacia og ixvn AOyw TN ypapr Tou TPOorNBeUTH TG PWTNG
UANG. / it is not included as an ingredient and is not used in our kitchen. It is possible that traces are found due to cross contact in suppliers production line. * : ANepyloyova Sladepoiv avaloyws
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STARTERS/OPEKTIKA
Garlic bread plain M , Vv - - - - - - - - - - Vv -
wheat/ oitog
Garlic bread supreme v , Vv - - - - - - - - - - Vv -
wheat/ oitog
Garlic bread a la greque v , v - - - - - - - - - - v -
wheat/ oitog
BBQ chicken wings - - - - - - - - - Vv - - - -
Cheese stick Vv Vv - - - - - - - v - - - -
Tomato Mozzarella Melters Vv Vv Vv - - - - - Vv - - - - -
Nacho Cheese Triangles v v - - - - - - - - - - - -
SIDES/2YNOAEYTIKA
French fries - - - - - - - - - - - - - -
Ketchup - - - - - - - - v - - - - -
v
Potato wedges , - - - - - - - - Vv - - - -
wheat/ oitog
SALADS/ZANATEZ
Chicken fingers \ \ \ - - - - - - Vv - v - -
Chicken caesar v v Vv Vv - - - - - Vv - - Vv -
Greek v , Vv - - - - - - - - - - Vv -
wheat/ oitog
DRESSINGS
Italian Caesar Dressing - Vv - - - - - - - v - Vv - -
Thousand Island - - Vv - - - - - - Vv - Vv - -
Italian Dressing Vv - - - - - - - - v - Vv - -

Pizza Hut

Delivery - T/A -2

Version 27 - JULY 2024



V: TIEPLEXETAL WG OLUOTATLKO oTo TtPotdv/ included as an ingredient in the product, — : 8ev mepLéxeTal wg ouoTaTkG OANG XpnoLoToLeitat oty ypapun mapaywyng/ it is not included as an
ingredient, but is used in the production line, X : Aev xpnotuomnoLleitat otnv kouiva pog Kat Sev IEPLEXETAL oav cUOTATKO. MBavr mapouacia og ixvn AOyw TN ypapr Tou TPOorNBeUTH TG PWTNG
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PASTAS/ZYMAPIKA
Choose Pasta
Macaroni v . - - - - - - - - - - - - -
wheat/ citog
Penne v ) - - - - - - - - - - - - -
wheat/ citog
Rigatoni v . - - - - - - - - - - - - -
wheat/ citog
. Vv
Napolitana , Vv - - - - - - - v - - v -
wheat/ oitog
. Vv
Bolognaise , Vv - - - - - - - v - - Vv -
wheat/ oitog
Philadelphia Chicken Twist Vv Vv - - - - - - Vv Vv - - - -
Vv
Volcano Bacon Pasta ) Vv - - - - - - - v - - Vv -
wheat/ citog
. Vv
Mediterranean ) Vv - - - - - - - v - - Vv -
wheat/ citog
Vv
Al Pesto Vv v - - - - - Cashews/k - \'} - - - -
ooLouG
Carbonara Vv Vv - - - - - - - Vv - - - -
Truffle Mushroom Pasta Vv Vv - - - - - - - Vv - - - -
Tuna Alla Putanesca Pasta v ) Vv - v - - - - - Vv - - Vv -
wheat/ oitog
OVEN BAKED/WHMENA :TO ®OYPNO
Lasagne Vv Vv Vv - - - - - - v - - v -
A 0 V'
Macaroni n' Cheese ) Vv - - - - - - - v - - - -
wheat/ oitog
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CREAT YOUR OWN PI1ZZA/AHMIOYPIHZTE TH AIKH ZAZ NITZA
DOUGH/ZYMH
Pan Dough v ) - - - - - - - - v - - - -
wheat/ citog
Mozzarella stuffed crust v . Vv - - - - - - - v - - Vv -
wheat/ citog
Philadelphia stuffed crust v . Vv - - - - - - - v - - Vv -
wheat/ citog
Hand Crafted San Francisco M ) - - - - - - - - Vv - - - -
wheat/ citog
American Thin 'n' Crispy M ) - - - - - - - - Vv - - - -
wheat/ citog
New Yorker v ) Vv - - - - - - - Vv - - - -
wheat/ citog
BASE SAUCE & CHEESE/ZANTZA & TYPI
BBQ sauce v - - - - - - - - - - - - -
Marinara sauce - - - - - - - - - - - - - -
Mozzarella cheese - v - - - - - - - - - - - -
Cheddar cheese - v - - - - - - - - - - - -
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TOPPINGS
CHEESE AND VEGGIES/TYPIA KAl AAXANIKA
Onion/Kpeppuéi - - - - - - - - - - - - - -
Fresh tomatoes/®péokieg viopdteg - - - - - - - - - - - - - -
Fresh mushrooms/®péoka pavitdpla - - - - - - - - - - - - - -
Sweet corn/KaAapmnokt - - - - - - - - - - - - - -
Pineapple/Avavag - - - - - - - - - - - - - -
Green peppers/lMpAoLVeg TUEPLEG - - - - - - - - - - - - - -
Black olives/MaUpeg eAtég - - - - - - - - - - - - - -
Jalapeno peppers/Munepiég Jalapeno - - - - - - - - - - - - - -
Halloumi/XaAAoUpuL - v - - - - - - - - - - - -
White cheese/Aguko tupi - v - - - - - - - - - - - -
Mozzarella/Motoapéia - v - - - - - - - - - - - -
Cheddar/Toévtap - v - - - - - - - - - - - -
MEAT AND FISH/KPEATIKA KAl WAPIKA
Tuna/Tdvog - - - v - - - - - v - - - -
Anchovies/Avt{oUyLeg - - - Vv - - - - - - - - - -
Beef/Bodwvo - - - - - - - - - v - - - -
Bacon/Mnéwkov - - - - - - - - - - - - - -
Ham/Zaunév - - - - - - - - - - - - - -
Pepperoni/MNenepovt - - - - - - - - - - - v - -
Lountza (smoked pork)/Aouvtia - - - - - - - - - - - - - -
Chicken/Kotémoulo - - - - - - - - v - - - - -
OTHER / AAAA
Truffle Oil / AadtL Tpoudag - - | - | - | - | - | - | - - - - - - -
OUR SIGNATURE PIZZAS/Ol MONAAIKE: MAZ NITZEZ
CHEESY (allergens referring ONLY to toppings)
Cheesy lovers - v - - - - - - - - - - - -
Margherita - v - - - - - - - - - - - -
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Dine In Menu B & as =
ALL-TIME CLASSICS (allergens referring ONLY to toppings)
Classic - v - - - - - - - - - - - -
Hawaiian - v - - - - - - - - - - - -
Vegetarian - v - - - - - - - - - - - -
THE FAVOURITE (allergens referging ONLY to topping)
Cheddar melt - v - - - - - - - - - - - -
Supreme - Vv - - - - - - - v - v - -
Pepperoni lovers - v - - - - - - - - - v - -
Farm house - v - - - - - - - - - - - -
Greek delight - v - - - - - - - - - - - -
Veggie 'n' Ch**se - - - - - - - - - - - - - -
THE SPECIAL ONES (allergens referring ONLY to toppings)
BBQ Americano v v - - - - - - Vv - - - - -
Chicken supreme - v - - - - - - Vv - - - - -
Cyprus special - Vv - - - - - - - - - - - -
Special - v - - - - - - - - - - - -
BBQ meat feast - Vv - - - - - - Vv Vv - Vv - -
Super supreme - Vv - - - - - - - v - v - -
Creamy Philadelphia Vv Vv - - - - - - - - - - - -
Truffle Mushroom Pasta Vv Vv - - - - - - - - - - - -
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WING STREET
. a v
Fillets/®W\etakia ) - - - - - - - - - - - - -
wheat/ oitog
. ; Vv
Wings/®tepolyeg . Vv - - - - - - - - - - - -
wheat/ oitog
Sauces/ZdAtoeg
. v
Spicy BBQ ) - - - - - - - - - - v - -
wheat/ citog
v
Totally Teriyaki| wheat, barley/ - - - - - - - - Vv - - - -
oitog, KpLOapL
Chilli - - - - - - - - - - - v - -
Vv
Honey-Mustard ) - - - - - - - - - - Vv - -
wheat/ citog
Vv
Honey-BBQ ) - - - - - - - - - - v - -
wheat/ citog
WS Garlic Butter - Vv - - - - - - - Vv - - - -
WS Sweet & Smokey BBQ v i - - - - - - - - - - - - -
barley/kp18dpt
Dips
Marinara - - - - - - - - - - - - - -
v
Honey-Mustard ) - - - - - - - - - - Vv - -
wheat/ oitog
BBQ sauce - - - - - - - - - - - - - -
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AMERICA'S FAVOURITES
American basket Vv Vv Vv | Vv | - | - | - | - | Vv | Vv - v - -
HUT BURGER
Texas BBQ v v v - - - - - v v - - -
Philadelphia \ \ \ - - - - - \ \ - Vv - -
Hut Classic v v v - - - - - v Vv - Vv - -
PLATTERS
Big Platter v v v [ v | - | - -] - [ v | v - v v -
DESSERT
Salted caramel cookie v , Vv Vv - - - - - - Vv - - - -
wheat/ oitog
Chocolate chip cookie v , v v - - - - - - Vv - - - -
wheat/ oitog
Chocolate Brownie with ice cream v , Vv v - - - - - - Vv - - - -
wheat/ oitog
KIDS CORNER
A Vv
Captain chicken meal ) - - - - - - - - - - - - -
wheat/ citog
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LIMITED TIME OFFERS
. v
Stromboli Honey Mustard , Vv - - - - - - - Vv - Vv - -
wheat/ oitog
. . Vv
Stromboli Mediterranean , Vv - - - - - - - Vv - - - -
wheat/ oitog
. . Vv
Stromboli Philadelphia , Vv - - - - - - - Vv - - - -
wheat/ oitog
LAY' S Pizza Flavour - Vv - - - - - - - Vv - - - -
v
Meat Feast Melts ) Vv - - - - - - v v - Vv Vv -
wheat/ citog
. v
Vegetarian Melt ) Vv - - - - - - - v - - v -
wheat/ citog
Vv
Cheddar Melt ) Vv - - - - - - - Vv - - Vv -
wheat/ citog
. Vv
Pepperoni Lover Melt : Vv - - - - - - - Vv - Vv Vv -
wheat/ citog
. . Vv
Caramel & Philadelphia Melts ) \'} - - - - - - - v - - - -
wheat/ citog

Pizza Hut Delivery - T/A-9 Version 27 - JULY 2024



